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. . . Työeläkelaitoksille 

LIIKE- JA YHTEICÖTUNNUKSEN TÄYDENTÄMINEN E-KEJÄFUESTELYIHIM 

1. Yleistä 

Liike- ja yhteisötunnuksen antaa Väestörekisterikes- 
kus niille työnantajille, jotka ovat velvollisia teke- 
mään kaupparekisteri- tai elinkeinoilmoituksen. L i i -  
ketunnusta käytetään jo tunnistustietona julkisen 
hallinnon eri rekistereissä. 

Eläkejärjestelyilmoituksissa liike- ja yhteisötunnus 
on ollut vapaaehtoinen tieto keväästä 1 9 7 8  alkaen. 
Niissä tapauksissa, joissa  on ollut kysymyksessä työn- 
antajana toimiva luonnollinen henkilö eikä tälle ole 
annettu liiketunnusta, on käytetty henkilö- tunnusta, 

2. Eläkejärjestelyjen täydentäminen liiketunnuksella 

TEL-valvonnan koneellistumisen takia on suurta hyö- 
tyä yksikäsitteisestä tunnuksesta yhteyksissä julki- 
sen hallinnon eri rekistereihin, 

Eläkelaitosten tulee mahdollisuuksien mukaan täyden- 
tää vuoden 1984 loppuun mennessä Eläketurvakeskuksen 
eläkejärjestelyrekisteriin liike- ja yhteisötunnuk- 
set. Taydentäminen koskee ensisijaisesti niitä eläke- 
vakuutuksia, jotka olivat voimassa 1.1.1983 tai ovat 
tulleet voimaan sen jälkeen. Päättyneiden eläkejär- 
jestelyjen osalta liike- ja yhteisötunnusten täydentä- 
minen on myös toivottavaa, Jos työnantajalle ei ole 
annettu liike- ja yhteisötunnusta ja kysymyksessä on 
luonnollinen henkilö, ilmoitetaan työnantajan henkilö- 
tunnus. Tunnukset ilmoitetaan Eläketurvakeskuksen 
eläkejärjestelyrekisteriin muutosilmoituksena yfeis- 
kirjeessä 5/78 annettujen ohjeiden mukaisesti. 
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3, Jatkuva ilmoitusliikenne 

Liike- ja yhteisötunnus otetaan pakolliseksi tiedok- 
si eläkejärjestelyn voimaantuloilmoituksissa sitten, 
kun laki liike- ja yhteisörekisteristä tulee voi- 
maan. Jatkuvassa ilmoitusliikenteessä on siten erit- 
täin suotavaa, että eläkelaitokset jo nyt ottaisivat 
liiketunnukset käyttöönsä ja ilmoittaisivat ne myös 
Eläketurvakeskuksen eläkejärjestelyrekisteriin. 


